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1. Cornelius: en adventistkirke - underveis 

”Underveis” – (Om ”Våre reisedokuementer”) 
Cornelius er et fellesskap som har lagt ut på en reise sammen. Både målet som driver oss og reiseplanene 
er beskrevet i ”Våre reisedokumenter” (dette heftet).  Gud har mange reisfølger. Ikke alle går nøyaktig 
samme vei. Vi har funnet vår veibeskrivelse. Lurer du på om du skal bli medlem i Cornelius eller ikke, er 
”Våre reisedokumenter” et godt utgangspunkt i tillegg til å bli med i fellesskapet og se hvordan vi har det.  
 
Men les dette dokumentet på riktig måte. Noen har blitt overrasket eller skremt av de høye idealene. Men 
husk at ingen av oss hevder å være der, ingen av oss kan alt som trengs for at reisen skal lykkes. Vi er på 
tur sammen mot samme mål. Spørsmålet er om du blir med på reisen, om du liker målet og ruten. Vi har 
ulike styrker og ulike svakheter og bare sammen har vi en mulighet til å være det reisefølge Gud har kalt 
oss til å være. Alle kan ikke bære forsyningene hele veien. Noen blir skadet og må selv bæres deler av 
veien, andre trenger en pust i bakken.  Men så lenge vi kan strekke oss mot samme mål – sammen, er 
ingenting umulig. Ingenting gjør oss lykkeligere enn når noen bestemmer seg for å bli med på reisen. Men 
vi har også stor respekt for de andre reisefølgene og for de som velger å bli med i et av dem. 

Vårt navn: Cornelius 
Fortellingen om Kornelius i Det nye testamente (apostlenes gjerninger 10 og 11) er fortellingen om en 
menighet som ble snudd på vrangen av Gud. Det er fortellingen om en innadvendt menighet som kastet 
sine fordommer og sin selvtilstrekkelighet på skraphaugen for å ønske nye venner velkommen inn i 
fellesskapet. Det er fortellingen om et fellesskap som fikk en livs- og fellesskapsforvandlende visjon av 
Guds kjærlighet for alle mennesker. Vi ønsker å være som det fellesskapet som oppstod etter fortellingen 
om Kornelius, samtidig som vi aldri glemmer at vi alle er et eller annet sted på veien mellom ideal og 
virkelighet. Vi ville bli beæret om du slo følge et stykke av veien.  

”En adventistkirke” 
Vår adventistidentitet blir behandlet  i punkt 7.1 og 7.2 

2. Vår visjon 
Vår visjon er å være et levende og voksende bibelsk  fellesskap som reflekterer Jesu liv og lære og 
menigheten som beskrives i Apostlenes gjerninger. 

3. Vårt mål 
Vårt mål er å formidle evangeliet om Jesus Kristus slik at mennesker velger å bli hans helhjertede 
etterfølgere. 

3.1 Hva betyr formålsparagrafen? 
Hva vil det si å bli en helhjertet etterfølger av Jesus Kristus?  Her er et forsøk på å oppsummere det ved 
hjelp av fem F’er”  

Frelse  

Den enkeltes beslutning om å ta imot Guds nåde, velge Jesus Kristus som sin Frelser og Herre og bli døpt 
(Ef 2,8-9, Kol 2,6-15; Rom 6,1-8). 

Fornyelse  

En stadig vilje til å lytte, lære og vokse mot å bli mer lik Jesus (2 Pet 1,8; 3,18; Ef 4,15; Rom 12,2) . 
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Fellesskap  

Å være en aktiv del av menighetsfellesskapet og å utvikle gode og nære vennskap med andre (Apg 2,46; 
Joh 13,35; 17,21-23). 

Frivillig tjeneste  

Tjeneste i menigheten i henhold til de nådegaver og det kallet Gud har gitt den enkelte (Rom 12,6-8; 1 Kor 
12,7-12, Matt 25,14-30). 

Forvaltning  

Å ære Gud med sine ressurser ved å støtte det Gud gjør gjennom menigheten (Fil 4,11-19, 2 Kor 9,5-14). 

4. Våre Verdier 
Ved Guds hjelp vil vi kontinuerlig søke å være et bibelsk, takknemlig, relevant, inkluderende, voksende, 
helhjertet og tjenende fellesskap.  

4.1 Et bibelsk fellesskap 
* Vi tror Bibelen er Guds budskap til menneskene. Vi tror den inneholder svarene vi alle egentlig søker 
etter og at dens veiledning når det gjelder samfunn og fellesskap er uovertruffen. Vårt mål og vår drøm er 
å være et åpent og inkluderende bibelsk fellesskap, et levende eksperiment som demonstrerer hva som 
skjer når mennesker lar Bibelen være deres autoritet for fellesskap, tro, liv og lære.  

4.2 Et takknemlig fellesskap 
* Vi ønsker å la Guds kjærlighet og raushet  inspirere oss til å bli takknemlige og rause mennesker.  
* De gode nyhetene om at veien tilbake til Gud er åpen og at Gud tilbyr frelse ved nåde alene til alle som 
tar imot Jesus som verdens Frelser og Herre – er grunnlaget for vår glede, vår identitet, vårt fellesskap, vår 
tjeneste og vårt vitnesbyrd.   

4.3 Et relevant fellesskap 
* Gjennom menigheten søker Gud å møte menneskers behov for mening og fellesskap, og vi vil arbeide 
for at Guds suverene plan ikke skal bli skjult av irrelevante og meningsløse tradisjoner eller former. 
* Menighetens aktiviteter skal være relevante og aktuelle og Gudstjenestene skal være inspirerende, 
livsnære, utrustende og engasjerende. Vi er en menighet som alltid vil være åpen for å forandre seg for å 
bli det Gud ønsker vi skal være. 

4.4 Et inkluderende fellesskap 
* Vår menighet skal være et sted hvor det er greit å være underveis. Et sted man kan komme som man er, 
med både spørsmål og tvil og bli akseptert og inkludert. 
* Gud selv søker etter mennesker for å vise dem sin kjærlighet og tilby dem glede, fred og evig liv. Derfor 
er dette også menighetens viktigste mål. 
* Vi mener at et nettverk av mindre fellesskap gir de beste forutsetninger for tilhørighet, fellesskap og 
kristen vekst. 

4.5 Et voksende fellesskap: 
 * Menigheten er som en levende organisme – der livet uttrykker seg gjennom vekst og utvikling. Vi 
ønsker å være en kreativ, aktiv, fleksibel menighet som stadig utvikler og tilpasser sine aktiviteter og som 
stadig vokser fordi flere og flere velger å bli Jesus helhjertede etterfølgere. 
* Også som enkeltindivider vil sunne kristne stadig utvikle sine evner og sin personlighet, vokse i 
kunnskap og kjærlighet og engasjere seg i tjeneste for Gud. 
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4.6 Et helhjertet fellesskap 
* Gud kaller oss til å være gode forvaltere av det han har betrodd oss. I tillegg til de menneskene han lar 
oss få møte, omfatter dette tiden, talentene, kroppen, sinnet og pengene våre. Jesu helhjertede etterfølgere 
vil med glede stille sine ressurser til disposisjon for å hjelpe de som trenger det og sette spor i evigheten.   
* Vi tror at kvalitet ærer Gud og inspirerer mennesker. Vi vil derfor stadig evaluere vår virksomhet og 
alltid ha som mål å gi Gud vårt aller beste.  

4.7 Et tjenende fellesskap  
* De kristne er kalt til å tjene Gud. sitt nærmiljø, og hverandre,  til å formidle Guds kjærlighet overalt og 
forkynne evangeliet. Gud utruster menigheten til å gjøre dette ved å gi sine tjenestegaver til medlemmene. 
Det betyr at Gud kaller alle til å finne sine gaver og bruke og utvikle dem i  menighetens tjeneste for 
mennesker og Gud. 
* Vi tror at menigheten bør ledes av mennesker med tjenestegaven til å lede, som ser på seg selv som 
menighetens tjenere og som deltar i og danner team, utruster nye ledere og oppmuntrer medlemmene til 
tro, tjeneste og fellesskap.  

5 Lederskap 

5.1 Grunnleggende lederprinsipper i Cornelius. 

Ledelse forfra: 

De som skal lede og gi retningen for menigheten må være villig til å gå foran, ta ansvar og bære 
konsekvensene av sine valg. Å styre fra ”bakerste benk” er uaktuelt. 

Demokratisk innflytelse: 

Menighetsmøtet er øverste beslutningsorgan, og har muligheten til å godkjenne eller underkjenne forslag 
til nye ledere samt andre viktige avgjørelser. 

Ledere tjener 

Ledere tjener mennesker og tenker alltid: Hvordan kan jeg hjelpe denne personen, dette teamet, denne 
gruppen eller denne menigheten til å bli alt det Gud vil de skal være.  

Ledere er lagspillere  

Ledere er lagspillere som kjenner både sine styrker og begrensninger og vet at bare sammen med andre vil 
Gud til fulle kunne utløse deres potensiale. 

Ledere lever etter lederverdiene  

(se 5.2). 

5.2 Verdier for ledere i menigheten   
Ledere i Cornelius vil alltid søke å … 

… lede et åndelig overgitt liv. 

Gi menigheten et liv som er underlagt Den Hellige Ånd.  Ta fatt på arbeidet og livet med hjerter som er 
kontrollert av Ånden (1 Tim 4:7). 
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… være en modell på en person som begeistret har omfavnet menighetens verdier og 
strategi. 

Lev det livet du inviterer andre til å leve. Gjør en evangelists arbeid gjennom selv å bygge vennskap med 
kirkefremmede og invitere dem til menigheten. Strev etter en full overgivelse til Kristus og modeller de 
fem F’ene (1 Kor 11:1). 

… opprettholde en smittsom, optimistisk og entusiastisk holdning. 

Spør folk du arbeider sammen med: “Hva kan jeg gjøre for å hjelpe deg?” Forvent å være et team-medlem 
som hele tiden har teamets beste for øye (5 Mos 20:8, 1 Tess 5:11). 

… skape en kultur for ærlig kommunikasjon mellom medarbeidere.  

Tillat aldri ting å gå under jorden. Konfliktløsning og meningsfull kommunikasjon må skje i et miljø av 
åpenhet, ærlighet og følsomhet (Ef 4:25). 

… gå til arbeidet med intensitet. 

Bevar en brennende og overgitt holdning som bevarer deg gjennom vanskeligheter.  Legg hånden på 
plogen og se deg ikke tilbake. Gjør alt du kan helhjertet og tjen Herren med all din kraft (Kol. 3:23-24). 

… sette pris på medarbeiderne sine. 

Bruk tid til å motivere og oppmuntre de som gjøre frivillig tjeneste rundt deg. Ros dem og bygg dem opp 
så ofte du har mulighet til det. Skriv en lapp, ta en telefon, gi en gave som sier: ”Du og din tjeneste betyr 
mye for Gud” (1 Pet 2:17). 

… holde blikket festet på evigheten.  

Mist ikke det store bildet av synet. Glem aldri Guds endelige lengsel og plan for ditt liv og tjeneste. Glem 
ikke hvorfor du er en del av dette (1 Kor. 15:58). 

… bade arbeidet i bønn.  

Be for Guds overnaturlige inngripen I livet til denne menigheten, familien din, tjenesten din og din 
personlige vandring med Jesus. Ydmyk deg selv, for Gud og forvent at han gjør store ting når du søker å 
tjene ham av all din kraft. (I Tess 5:17, 1 Pet 5:6-7) 

6 Dette tror vi 
Cornelius oppsummerer innholdet i adventistenes 27 lærepunkter  i følgende 12 punkter: 
Vi tror… 

1. … at Bibelen er Guds pålitelige ord til oss om tro og liv 
2. … at Gud er treenig, hellig, rettferdig, nådig, allmektig og kjærlig. 
3. … at den egentlige kampen i universet er kampen om Guds rikes troverdighet og relevans at hele 

universet er invitert til fritt å gå Gud etter i sømmene og gjøre seg opp sin egen mening.. 
4. … at veien inn i Guds rike er åpen for alle som ønsker det på grunn av Jesu liv, død og 

oppstandelse. 
5. … at dåpen er en respons på å høre og tro evangeliet og at den skjer ved full neddykking. 
6. … at den Hellige Ånd vil utruste alle kristne til å bygge fellesskap og vitne om Jesus, og at alle 

hans gaver fremdeles er operative i menigheten. 
7. … at Jesu snarlige personlige gjenkomst er verdens håp og begynnelsen på 1000-års riket og at vi 

er kalt til å advare mot alle forsøk på å innføre gudsriket ved politisk makt. 
8. … at evig liv er en gave vi får ved Guds nåde – ikke en iboende egenskap. Fortapelsen vil derfor 

være ikke-eksistens – ikke evig pine. 
9. … at de ti bud er en åpenbaring av hva Gud står for, en utlegging av kjærlighetsbudene og 

oppskriften på et godt fellesskap. 
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10. … at den bibelske hviledagen på den sjuende dag er en ukentlig påminnelse om Guds nærvær i 
menneskenes historie og om at vi får lov å hvile i hans fullbrakte verk. 

11. … at ekteskapet er en forening av én mann og én kvinne som den eneste anbefalte rammen for 
intimt samliv og som et bilde på Guds trofasthet og kjærlighet til oss. 

12. … at alt vi er og har tilhører Gud, og at vi er kalt til å være gode, kloke og rause forvaltere av det 
som er betrodd oss i tjeneste for Gud og medmennesker. 

 

7 Vår adventistidentitet 

7.1 Ett drivende perspektiv 
Den egentlige kampen i universet er kampen om Guds troverdighet.  Det drivende perspektivet i 
Adventismen er overbevisningen om at Gud ikke verdsetter noe høyere enn skapningens individualitet og 
frihet. Hans lengsel er vårt begeistrede vennskap, vår helhjertede kjærlighet og vår velinformerte lojalitet.   
 
Dette kan han aldri oppnå ved maktbruk. Kjærlighet kan bare vinnes ved åpen sårbarhet og troverdig 
kjærlighet. Evangeliet og inkarnasjonen demonstrerer begge deler.  
 
Gud gjør aldri noe vilkårlig. Alle Guds gjerninger er uttrykk for hans visdom og kjærlighet. Han inviterer 
oss til å gå ham i sømmene. Høyere enn blind tillit ønsker Gud vårt informerte vennskap.  Dette 
perspektivet er den underliggende drivkraften bak mange av adventistenes identitetsskapende kjennetegn: 

Sabbaten  

Denne gudgitte rytmen mellom hvile og arbeid, hellig tid og hverdag er ikke vilkårlig og tidsbregrenset. 
Trengte de hviledagen i paradis, må det ligge en dypere visdom bak. Hviledagen er mye mer enn bare et 
vilkårlig paktstegn for jødene. Den rører ved dype behov i menneskeheten. Den ”ble gitt for menneskets 
skyld” for å minne oss om at livet med Gud alltid starter med å være og å hvile – ikke med å gjøre eller 
prestere. 

Ingen evig pine 

 I tillegg til at adventistene mener fundamentet for denne læren (sjelens iboende udødelighet) er ubibelsk, 
blir læren om evig pine ekstra vanskelig, fordi den går så til de grader på tvers av Bibelens gudsbilde 
forøvrig. Slik adventistene ser det, underminerer denne læren forholdet mellom mennesker og Gud ved å 
introdusere frykt som et drivende motiv og fremstiller Guds som en urimelig tyrann. 

Trosfrihet  

Gud presser, truer eller tvinger ingen til tro. Kjærlighet kan bare vekkes ved kjærlighet, og det er i strid 
med hans prinsipper når mennesker søker å innføre religion ved hjelp av politisk makt. Når vi leser om 
den ondes redskaper i åpenbaringen 13, ser vi at nettopp maktbruk på troens arena er kjennetegnet på 
Guds fiende.  

Gud er ikke vilkårlig 

De ti bud er ubrukelig som frelsesvei, men adventistene har likevel et positivt forhold til Guds lov. De ser 
den som et uttrykk for Guds egen karakter, en utleggelse av kjærlighetsbudet og en veiledning til et godt 
fellesskap. Jesu og apostlenes liv og lære tar åpenbaringen av Gud til et nytt nivå og er vår modell for 
hvordan det kristne livet skal leves. 
 
Gud har gjennom hele historien lengtet etter å se mennesker som har hjerter som banker i takt med hans 
eget. Kunnskapen om Gud skulle få mennesker til begeistret å slutte seg til det Guds står for. Dette var 
utgangspunktet for alle avtalene (paktene) han inngikk med sitt folk.  Guds hjerte slo ikke annerledes før. 
Det var på menneskenes side det var noe feil. Og i den nye pakt tilgir og glemmer Gud all synd, åpenbarer 
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seg på en måte som gjør intimt fellesskap mulig på en helt ny måte og - ganske riktig - menneskenes 
hjerter begynner å banke i takt med hans eget (Jer 31,31-34 Heb 8,6-13). 

Dommen før dommen  

Adventistene leser Daniel kapittel 7 samt flere tekster i Det nye testamente dit hen at de himmelske 
hærskarer får innsynsrett og stemmerett i Guds dommer, før Gud setter ned foten for all ondskap og 
urettferdighet i verden og henter oss hjem til en evighet uten lidelse. Adventistene ser dette som helt 
naturlig i lys av sitt gudsbilde. Informasjon, åpenhet og gjennomsiktighet er en forutsetning for at tilliten 
til Gud bevares gjennom det siste store oppgjøret i kampen om Guds troverdighet. 

Skaperverket – en del av den opprinnelige planen  

Gud skapte oss med kropper. Kroppen vår var en del av hans opprinnelige geniale plan. Som mennesker 
fungerer vi som en helhet av ånd, sjel og legeme, og derfor erkjenner vi at vi må tjene Gud som en helhet. 
Denne tankegangen ligger bak vår skolefilosofi: Sann utdanning er en harmonisk utvikling av hele 
mennesket: Sosialt, Mentalt, Fysisk og Åndelig. Den ligger også bak vår vektlegging av helse. Vi ærer 
Gud med å bringe ham vårt beste som hele mennesker – også ved å ta vare på helsen vår. Vårt forhold til 
Det gamle testamentets matforskrifter følger igjen overbevisningen om at Gud ikke handler vilkårlig – det 
må ligge en dypere visdom bak.  Selv om vi ikke ser de bibelske menyer som bindende for kristne i dag, 
klarer vi ikke fri oss fra tanken om at de representerer hensiktsmessige idealer vi gjør best i å følge.  

7.2 En verdensomspennende familie 
Syvendedags-adventistsamfunnet er i dag en verdensomspennende, flerkulturell familie av menigheter 
med over 12 millioner medlemmer og stor takhøyde for ulike kulturelle uttrykk for troen. Det er 
perspektivene ovenfor som forener oss, men både gudstjenesteform og teologisk vektlegging vil variere 
fra sted til sted. Cornelius er ett stolt lokalt uttrykk for denne familien.  

8 Forholdet til andre kristne 

8.1 Ett folk 
Adventister anerkjenner alle som opphøyer evangeliet om Jesus Kristus, Guds sønn, som en del av Guds 
plan om å bringe evangeliet til hele verden. I Cornelius deltar vi gjerne i felles-kirkelige bønnemøter og 
gudstjenester og vi oppfordrer våre medlemmer til å engasjere seg i tverrkirkelige grupper. Vi tror Gud har 
én menighet og ett folk i Oslo som uttrykker seg gjennom mange ulike menigheter. Alle har vi både 
blindsoner og ekspertområder. Sammen kan vi fatte bredden, og lengden, høyden og dybden, ja, kjenne 
hele Kristi kjærlighet, som er mer enn noen kan fatte, og bli fylt av hele Guds fylde (Ef 3,18 og 19). 
Sammen er vi en manifestasjon av Guds rike i denne byen, og sammen kan vi gjøre så mye mer enn alene. 

8.2 Økumenikk 
Cornelius, og adventister generelt tror imidlertid ikke på den type økumenikk hvor man reduserer troen til 
et minste felles multiplum for å unngå å såre hverandre. Vi må anerkjenne at våre forskjeller som noen 
ganger er dyptgående skriver seg fra vår felles respekt for Guds ord, en respekt ingen av oss har råd til å 
miste. Selv om idealet ville vært full enighet, er det ikke uenighet som først og fremst vil ødelegge for 
Guds planer for oss. Hvordan vi takler vår uenighet er derimot avgjørende.  Cornelius vil være med å 
fremme kristen enhet i denne byen ved å bygge nettverk på tvers av kirkesamfunnene, engasjere oss i 
tverrkirkelige arrangementer, støtte det vi ser Gud gjør i denne byen og ved å snakke godt om våre brødre 
og søstre i de andre kirkesamfunnene. 

8.3 Et kall 
Adventister føler seg kalt til å si både til verden og andre kristne at Gud ikke er vilkårlig i sin handlemåte 
og at han aldri bruker politisk makt for å bygge sitt rike. Dette grunnleggende perspektivet gir visse 
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konsekvenser for tro og liv som vi i en atmosfære av gjensidig respekt ser det som vårt gudgitte kall å dele 
med våre medmennesker. 

9 Medlemskap 
Fellesskap er ikke noe man kan velge bort i Cornelius. Menighet er fellesskap. Og ved å velge å bli 
medlem gir du et klart og tydelig signal om at du deler Cornelius’ sin drøm om å være med å bygge 
kristent fellesskap i Oslo.  
 
Vi tror det er viktig å vite hva man går til. Cornelius har høye forventninger til fremtiden og hva som vil 
skje når vi følger ”oppskriften” i Guds ord.  Man blir medlem ved å signere medlemscharteret og man vil 
få muligheten til å fornye medlemskapet annet hvert år. 
 
I en tid hvor hele kulturen går imot faste forpliktelser velger vi å skape en motkultur hvor folk faktisk 
forteller hverandre at de har til hensikt å stille opp for hverandre og den drømmen Gud har gitt oss.  



 

 

 

m e d l e m s k a p  
Ja, dette er jeg med på! 

 
Jeg stiller meg helhjertet bak Cornelius’ tro, mål og verdier og ønsker å bli medlem i 
menigheten Cornelius og dermed også i den verdensomspennende familien av Syvendedags 
Adventister.  Av Guds nåde og ved Hans kraft velger jeg å leve etter de bibelske forventningene 
til medlemskap, uttrykt i de 5 F’ene:  

1. Frelse 

• Jeg tror at min frelse bygger ene og alene på Guds nåde og Jesu død på korset og at 
jeg tar imot denne gaven i tro. 

• Jeg har tatt imot Jesus Kristus som min Frelser og Herre og har valgt å bli døpt. 
• Jeg ønsker å være med i menighetens arbeid for å hjelpe andre mennesker å finne 

veien hjem til Gud. 

2. Fornyelse 

• Jeg ønsker at Den Hellige Ånd skal hjelpe meg å vokse og utvikle meg. 
• Jeg vil stadig søke å gi rom for Guds stemme, og la ham lede og styre livet mitt. 
• Jeg ønsker å være med å skape et trygt og vekstfremmende miljø i menigheten. 

3. Fellesskap 

• Jeg vil regelmessig delta i gudstjenestefellesskapet. 
• Jeg vil være med i en av menighetens team eller grupper. 
• Jeg vil være med å skape et åpent og inkluderende fellesskap i Cornelius. 

4. Frivillig tjeneste 

• Jeg ønsker å være med å virkeliggjøre drømmen om et bibelsk fellesskap, ved å bidra 
med de gavene, den personligheten og de mulighetene Gud har gitt meg.  

• Jeg er allerede involvert eller planlegger å involvere meg i en tjeneste hvor jeg kan 
bruke mine gaver for Gud. 

• Jeg vil støtte og oppmuntre andre som er med å bygge opp menigheten.  

5. Forvaltning 

• Jeg erkjenner at Gud eier alt og at jeg er kalt til å forvalte det han har betrodd meg på 
en ansvarsbevisst måte.  

• Jeg vil støtte menighetens arbeid for å hjelpe mennesker til å finne veien hjem til Gud, 
både ved å gi av min tid og mine penger og ved å ta vare på mine medmennesker. 

 
 
DATO:______________    SIGNATUR: ____________________________________ 
 
  
NAVN OG ADRESSE: ___________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________ 
 
 
TELEFON: ______________________   
 


